

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

TRIAS Trailers B.V.
Leo Oosterkamp
Tweelingenlaan 79
7321 HE Apeldoorn
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400988
Kundennr.: 59398
Datum: 12. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401034 vom 09.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	70200		Verzendnr. DI210401034: Externe Belegnr. TEL. 09.04: Schokdemper voor Grümer û BPW- Oploopremdemper voor Grümer AK 0908/1308, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	5	Stück	25,95	129,75
2			Backorder of Order: WSDA210006139 Your Document No.: 250766 - VOORRAAD				
3	42037		Clip-set voor WINTERHOFF WS 30 WINTERHOFF Frictieset WS 3000/3500, vanaf 08/2002, inhoud 2 stuks Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	3	STCK	36,16	108,48
4	90182		BPW Bremsbackensatz S 2504-7 BPW Remschoenset voor S 2504-7 RASK, 250 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 4 trekveren kort, 2 trekveren lang, 4 borgveren, 4 borgpennen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,70 kg	5	STCK	83,90	419,50
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							657,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400988

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL006793745B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400988 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 16,172